平成25年５月10日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員   藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理統括部長 井潟 博彦

 （TEL．03－5641－2037）

平成26年3月期記念配当及び配当予想並びに中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、平成 26 年 3 月期における記念配当及び配当予想並

びに中間配当の実施を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成26年3月期の記念配当及び配当予想

(1)  記念配当の理由、内容

当社は昭和60年2月に創業し、平成26年3月期に第30期を迎えます。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、お客様、関係者の皆様の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題の一つと位置づけております。

つきましては、平成26年3月期の配当について、１株当たり10円00銭の記念配当を実施させて

いただくことといたしました。

(2) 平成26年3月期の配当予想

 １株当たり配当金

第２四半期末

（基準日9月30日）

期末

（基準日3月31日）
合 計

今回予想

30円00銭

（普通配当25円00銭）

（記念配当5円00銭）

30円 00銭

（普通配当25円00銭）

（記念配当5円00銭）

60円 00銭

（普通配当50円00銭）

（記念配当10円00銭）

平成25年3月期 － 50円 00銭 50円 00銭

２．中間配当の実施について

中間配当につきましては、以下の内容で実施させていただく予定です。

(1 )  中間配当実施の理由

    株主の皆様に対する利益還元の機会を充実させるべく、配当を年２回（中間・期末）実施するこ

とといたしました。

(2)   実施時期

中間配当は平成 26 年 3 月期より実施いたします。中間配当の基準日は毎年 9 月 30 日であります。

(3)   内容

    平成26年3月期の中間配当につきましては、普通配当25円に記念配当5円を加え30円といたし

ます。

以上